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Vysledky 6.kola

S ohledem na nestejny pocet utkani neni tabulka Upiné prehledna. Casteénou vinu na tom méa
odstoupeni Lomnice D. Pfi pavodné lichém pocCtu 9 G¢astniki mélo vzdy jedno druZstvo volno, za soucasného
stavu maji v kazdém kole volno DVE druzstva. Zatim je docela jasné, Ze Sabina prochézi soutézi bez ztraty
bodu a mé na Cele tabulky ndskok dvou bodd. Hned v pfistim kole m4 ale volny termin a bodové ji mize
dostihnout Slovan K.Vary C. Slovan vSak pojede do Jachymova, ktery urcité pomysli o pfedni pozici tabulky a
muze to byt zajimavé utkani.

V predehravaném utkani tohoto kola prohralo doma asské Cécko s Lomnici C a spole¢né drzi stfed
tabulky. A pravé z tohoto utkani jsou nejlepsi vykony v discipliné 120 hodu (viz nize). Néktere dilci vykony byly
hodné dobré — domaci O.Mar§at 546 kuzelek, ale vyborné se dafilo o hostujicimu L.Hromadovi, ktery za nim o
moc nezustal. Domaci ASi C podrazil nohy jeden ponékud nepovedeny vysledek, ktery Lomnici hodné nahral a
nasledny assky fini§ ASe uz to nestihl zachranit.

Sabina nezahrala proti Lomnici E nic svétoborného a predevéim prvni dvé doméci dvojice zptsobily, ze
se domaci dostali do zaklonu o 17 kuzelek a v tomto tempu by to mohlo znamenat domaci katastrofu. Od treti
dvojice uz se ale hralo jenom ,na jednu branku“ a Sabina po slabSim za¢atku snadno a vysoko vyhrava.

Utkani docela slabsi urovné probihalo v Hazlové, kde se potkala posledni dvé druzstva, ktera byla
zatim bez bodu. Po druhé ¢tvefici prohravali domaci pomérem 1 : 3 a 0 91 kuzelek, mozna se to i trochu
Cekalo. Jasné lepsi zavér vdak mél Hazlov C, ktery v posledni ¢tvefici naloZil hostdm na cestu 77 kuzelek a pfi
pomeéru bodu 3:3 zachranilo hostujici KK K.Vary pouhych 14 kuzelek, které uhralo druzstvo navic a kone¢né
ziskalo prvni body. Kdyby se mozn4 hralo o trochu déle (a stejné dobfe), méli domaci docela Sanci a nadéji na
prvni body.

Souhrnny prehled vysledku:

KUZELKY AS C - TJ LOMNICE C 3:5 3005:3035 13.5:10.5 27.10.
TJ SABINA - TJ LOMNICE E 7:1 2443:2245 18.0:6.0 16.11.
KUZ. JI. HAZLOV C - KK KARLOVY VARY 3:5 2826:2840 11.0:13.0 16.11.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sabina 5 5 0 0 33.0:7.0 90.5:295 2817 10
2. Slovan K.Vary C 5 4 0 1 27.0:13.0 73.0:47.0 2994 8
3. TJ Jachymov 4 3 0 1 23.0:9.0 62.5:33.5 2838 6
4. TJ Lomnice C 5 3 0 2 22.0:18.0 58.0:62.0 2933 6
5. Kuzelky AS C 5 3 0 2 20.0:20.0 55.5:645 2767 6
6. KK Karlovy Vary 5 1 0 4 12.0:28.0 425:775 2560 2
7. TJ Lomnice E 4 0O 0 4 7.0:25.0 32.0:640 2440 O
8. Kuz.Ji.Hazlov C 5 0 0 5 8.0:320 42.0:78.0 2812 O




Podrobné vysledky kola:

KUZELKY ASC 3005 3:5 3035 TJLOMNICEC
Vit Vesely 133 136 137 123 529 3:1 528 127 123 126 152 Monika OndruSkova
Nikola Stehlikova 113 129 105122 469 0.5:3.5 532 132 129 126 145 Jiri FlejSar
Jaroslava Drskova 90 128 105104 427 1:3 490 107 124 117 142 Rudolf Schimmer
Dagmar Jedlickova 113 119 131139 502 3:1 483 133 116 122 112 Ruzena Kovacikova
Stépan Drofa 144 134 123 131 532 2:2 534 122 127 137 148 Lubomir Hromada
Ota Marsat st. 118 139 147 142 546 4:0 468 103 131 110 124 Petr Koubek
rozhod¢i: Ota Mar§at st.
Nejlepsi vykon utkani: 546 - Ota Mar§at st.
1 Vesely Vit Ondruskova Monika  STAV 2  Stehlikova Nikola Flejsar Jifi
1 90 43 2 133 1 92 35 6 127 0 -13 1 81 32 4 113 0 87 45 1 132 1
2 94 42 1 136 1 87 36 2123 0 13 2 94 35 3 129 1 93 36 5 129 1
3 88 49 1 137 1 82 44 1126 0 -10 3 80 25 4 105 O 90 36 1 126 1
4 87 36 2 123 0 109 43 0 152 1 -52 4 89 33 2 122 0 83 62 1 145 1
Cel: 359 170 6 529 3 1 370 158 9 528 1 0 -62 Cel: 344 125 13 469 1 0 353 179 8 532 4 1
3 Drskova Jaroslava Schimmer Rudolf 4  Jedlickova Dagmar Kovacikova Ruzena
1 72 18 5 90 0 72 35 2107 1 -37 1 77 36 3 113 0 89 44 2 133 1
2 93 35 3 128 1 73 51 1124 0 7 2 83 36 1 119 1 89 27 5 116 0
3 79 26 3 105 O 81 36 3 117 1 -3 3 86 45 2 131 1 96 26 5 122 0
4 79 25 5 104 O 93 49 2 142 1 -1 4 95 44 1 139 1 85 27 3 112 0
Cel: 323 104 16 427 1 0 319 171 8 490 3 1 -44 Cel: 341 161 7 502 3 1 359 124 15 483 1 0
5 Drofa Stépan Hromada Lubomir 6 Marsat st. Ota Koubek Petr
1 96 48 1 144 A1 97 25 5122 0 37 1 83 35 3 118 1 78 25 6 103 0
2 92 42 3 134 A1 93 34 3127 0 15 2 85 54 1 139 1 81 50 3 131 0
3 90 33 2 123 0 85 52 1137 1 23 3 96 51 0 147 A1 77 33 3 1100
4 97 34 2 131 0 95 53 0 148 1 1 4 83 59 1 142 A1 89 35 1 124 0
Cel: 375 157 8 532 2 0 370 164 9 534 2 1 76 Cel: 347 199 5 546 4 1 325 143 13 468 0 0
Domaci _celkem: 2089 916 55 3005 14 3 -30 Hosté celkem: 2096 939 62 3035 11 5
TJSABINA 2443 7:1 2245 TJLOMNICEE
Michaela PeSkova 174 195 369 4:0 340 169 171 Tereza Janecka
Jifi Novy 189 188 377 0:4 423 204 219 Jan Ritschel
Marek Zvérina 216 218 434 4:0 361 185 176 Barbora Simackova
Jaromir Cerny 196 214 410 4:0 393 182 211 Krystof Prouza
Frantisek Seidl 207 207 414 2:2 374 166 208 Silva Trousilova
Tomas Seidl 226 213 439 4:0 354 195 159 Kristyna Prouzova
rozhodci: Gerhardt Brandl
Nejlepsi vykon utkani: 439 - Tomas Seidl
1 Peskova Michaela Stav Janecka Tereza 4  Cerny Jaromir Stav Prouza Krystof
1 129 45 5 174 5 126 43 7 169 1 142 54 2 196 70 138 44 7 182
2 151 44 7 195 29 126 45 8 171 2 142 72 1 214 73 149 62 4 211
Cel: 280 89 12 369 1 252 88 15 340 O Cel: 284 126 3 410 1 287 106 11 393 0
2  Novy Jifi Ritschel Jan 5  Seidl Frantisek Trousilova Silva
1 127 62 4 189 14 132 72 3 204 1 148 59 5 207 114 109 57 4 166
2 144 44 10 188 -17 138 81 0 219 2 148 59 4 207 113 137 71 6 208
Cel: 271 106 14 377 0 270 158 8 423 1 Cel: 296 118 9 414 1 246 128 10 374 0
3 Zvérina Marek Simackova Barbora 6  Seidl Tomas Prouzova Kristyna
1 155 61 3 216 14 140 45 7 185 1 142 84 1 226 144 145 50 4 195
2 148 70 5 218 56 124 52 5 176 2 144 69 1 213 198 117 42 9 159
Cel: 303 131 8 434 1 264 97 12 361 O Cel: 286 153 2 439 1 262 92 13 354 0
Domaci_celkem: 1720 723 48 2443 7 Hosté celkem: 1581 664 64 2245 1




KUZ. JI. HAZLOV C 2826

2840 KK KARLOVY VARY

Miroslav Jurda 88 125 120 120 453 0:4 517 106 140 135 136 Libor Kupka
Milo§ Peka 124 121 118109 472 1.5:2.5 483 124103 126 130 Vitézslav Vodehnal
Matyas Blaha 117 137 84 118 456 2:2 489 125130 134 100 Miroslav Spaéek
Filip Streska 115 116 126 109 466 2:2 449 126136 90 97 Jifi Hojsak
Josef Podhola 101 120 125131 477  2:2 468 107 132 107 122 Jifi Mitacek ml.
Klara Perglerova 119 129 128 126 502 3.5:0.5 434 119 98 108 109 Jifi Gabrisko
rozhodci: Miroslava Utikalova
Nejlepsi vykon utkani: 517 - Libor Kupka
1 Jurda Miroslav Kupka Libor STAV 2 Peka Milos Vodehnal Vitézslav
1 72 16 7 8 0 80 26 5 106 1 -18 1 79 45 0 124 1 92 32 4 124 1
2 8 40 3 125 0 95 45 2 140 1 3 2 79 42 2 121 1 83 20 6 1030
3 93 27 5 120 0 91 44 2 135 1 23 3 83 35 2 118 0 91 35 8 126 1
4 75 45 1 120 0 93 43 4 136 1 37 4 74 35 5 109 0 88 42 3 130 1
Cel: 325 128 16 453 0 0 859 158 13 517 4 1 -75 Cel: 315 157 9 472 2 0 354 129 21 483 3 1
3  Blaha Matyas Spacek Miroslav 4  Stieska Filip Hojsak Jifi
1 75 42 0 117 0 83 42 2 125 1 19 1 79 36 3 115 0 92 34 4 126 1
2 1013 3 137 1 85 45 2 130 0 13 2 82 34 5 116 0 84 52 2 136 1
3 67 17 9 8 0 83 51 2 134 1 14 3 82 44 2 126 1 64 26 5 90 0
4 83 3 3 118 1 76 24 5 100 0 30 4 74 35 4 109 1 79 18 8 97 0
Cel: 326 130 15 456 2 0 327 162 11 489 2 1 -16  Cel: 317 149 14 466 2 1 319 130 19 449 2 0
5 Podhola Josef Mitacek ml. JiFi 6 Perglerova Klara Gabrisko Jifi
1 65 36 2 101 0 72 35 2 107 1 -6 1 92 27 4 119 1 74 45 0 119 1
2 72 48 0 120 0 88 44 1 132 1 19 2 8 44 1 129 1 80 18 7 98 0
3 10025 3 125 1 81 26 5 107 0 38 3 94 34 2 128 1 84 24 5 1080
4 88 43 3 131 1 81 41 1 1220 26 4 8 40 2 126 1 83 26 6 109 0
Cel: 325 152 8 477 2 1 322 146 9 468 2 0 77  Cel: 357 145 9 502 4 1 321 113 18 434 1 0
Domaci celkem: 1965 861 71 2826 11 3 -14 Hosté celkem: 2002 838 91 2840 13 5
NEJ ... vykony kola jednotlivet v discipliné 120 hod :
Piné DROFA étépén Kuzelky ASC 375 v ASi
Dorazka MARSAT Ota Kuzelky ASC 199 v ASi
Chyby MARSAT Ota Kuzelky AS C 5 v ASi
CELKEM MARSAT Ota st. Kuzelky A$ C 546 v ASi
INEJ ... vykony kola jednotlivct v discipliné 100 hodu :
PIné ZVERINA Marek TJ Sabina 303 v Sabing
Dorazka ZVERINA Marek TJ Sabina 131 v Sabiné
Chyby SEIDL Tomas TJ Sabina 2 v Sabiné
CELKEM SEIDL  Tomas. TJ Sabina 439 v Sabing

Pocet
4x
1x
1x
2x
3x

Jméno
Ota Marsat st.

Lubomir Hromada

Stépan Drofa
Jifi Flejsar

Vit Vesely

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nazev tymu Vykon
Kuzelky AS C 546
TJ LomniceC = 534
Kuzelky As C 532
TJ Lomnice C 532
Kuzelky AS C 529

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet
4x
2x
4x
2x
2x

Jméno
Tomas Seidl
Marek Zvéfina
Ota Marsat st.
Jan Ritschel
Libor Kupka

Nazev tymu
TJ Sabina

TJ Sabina
Kuzelky As C
TJ Lomnice E

KK K.Vary

Pramér Vykon

111.79
110.52
108.08
107.72
106.1

439
434
546
423
517



1x

Monika Ondruskova

jméno hrace

. Ota Maréét st.
. Jifi Srek

Tomas Seidl

. Lubomir Martinek
. Vit Vesely

. Jifi FlejSar

. Monika Ondruskovéa
. Jifi Bene$ ml.

. FrantiSek Seidl

. Marcel Touzimsky
. Marek Zvéfina

. I:ukéé Zeman

. Stépén Drofa

. Samuel Pavlik

. Kristyna Rep¢&ikova
. Libor Kupka

. Miroslav Vicek

. Jifi Safr

. Jan Ritschel

. Lubomir Hromada
. Klara Perglerova

. Martin Kuchar

. Krystof Prouza

. Dagmar Jedlickova
. Jan Bartos

. Irena Zivna

. lvana Nova

. Petr Koubek

. Jaromir Cerny

. Vitézslav Vodehnal
. Johannes Luster
. Razena Kovacikova
. Dana Blaslova

. Rudolf Schimmer
. Milo$ Peka

. Petr Lidmila

. Filip Stfeska

. Vaclav Zeman

. Martin Kopac

. Miroslav Spacek
. Jifi Hojsak

. Karel Stehlik

. Barbora Simagkova
. Kristyna Prouzova
. Nikola Stehlikova

. Filip Kfivka

. Silva Trousilova

. Matyas Blaha

. Jifi GabriSko

. Gerhardt Brandl

. Miroslav Jurda

. Tereza Janecka

. Jaroslava Drskova
Vladimir Vesely ml.

Ladislav Martinek
Blanka Martinkova
Jifi Mitacek ml.

TJ Lomnice C

528

1x Lubomir Hromada

Celkové poradi jednotlivet:

druzstvo
Kuzelky AS C
TJ Jachymov
TJ Sabina
Slovan K.Vary C
Kuzelky AS C
TJ Lomnice C
TJ Lomnice C
TJ Sabina
TJ Sabina
Slovan K.Vary C
TJ Sabina
Slovan K.Vary C
Kuzelky AS C
Slovan K.Vary C
Kuz.Ji.Hazlov C
KK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Slovan K. Vary C
TJ Lomnice E
TJ Lomnice C
Kuz.Ji. Hazlov C
TJ Jachymov
TJ Lomnice E
Kuzelky AS C
Kuz.Ji. Hazlov C
TJ Jachymov
TJ Jachymov
TJ Lomnice C
TJ Sabina
KK Karlovy Vary
Slovan K. Vary C
TJ Lomnice C
TJ Jachymov
TJ Lomnice C
Kuz.Ji. Hazlov C
TJ Lomnice C
Kuz.Ji. Hazlov C
KK Karlovy Vary
Slovan K. Vary C
KK Karlovy Vary
KK Karlovy Vary
Kuzelky AS C
TJ Lomnice E
TJ Lomnice E
Kuzelky AS C
TJ Lomnice E
TJ Lomnice E
Kuz.Ji. Hazlov C
KK Karlovy Vary
TJ Sabina
Kuz.Ji. Hazlov C
TJ Lomnice E
Kuzelky AsS C
Kuzelky AS C
TJ Jachymov
Slovan K. Vary C
KK Karlovy Vary

celkem

560.83
553.60
529.67
525.83
520.11
517.50
516.50
513.73
512.87
512.11
511.53
511.33
508.73
507.67
505.00
502.38
501.27
500.78
500.50
499.33
499.00
498.33
496.05
492.73
488.17
487.93
485.10
484.33
482.80
482.35
481.00
474.67
473.73
471.00
469.00
468.83
467.22
467.20
466.50
462.80
457.98
452.80
452.47
451.60
451.51
446.30
443.20
441.44
441.17
430.30
429.50
422.00
413.75
519.00
499.00
490.00
468.00

plné

365.0
365.0
360.9
352.8
358.0
351.8
364.2
363.6
348.3
348.4
351.4
349.7
351.5
356.3
343.5
343.9
341.9
341.3
325.1
352.2
353.5
343.9
345.2
347.6
346.8
340.5
339.9
337.3
352.9
343.1
342.3
347.5
325.7
326.3
329.3
329.5
336.0
342.4
344.5
327.1
338.5
317.3
320.1
321.2
325.2
320.3
314.1
313.6
328.3
311.0
306.8
304.8
310.2
364.0
350.0
350.0
322.0

TJ Lomnice C

dorazka
195.8
188.6
168.8
173.0
162.1
165.7
152.3
150.1
164.5
163.7
160.1
161.7
157.2
151.3
161.5
158.5
159.4
159.4
175.4
1471
145.5
154.5
150.9
1451
141.3
147.5
145.2
147.0
129.9
139.3
138.8
127.2
148.0
144.7
139.7
139.3
131.2
124.8
122.0
1385.7
119.5
135.5
132.4
130.4
126.3
126.1
129.1
127.9
112.9
119.3
122.8
117.2
103.6
155.0
149.0
140.0
146.0

105.7

534

chyby pomér kuz. Maximum

5.3
2.7
6.5
7.5
6.1
7.7
9.3
8.4
5.6
8.1
8.8
5.7
10.1
10.3
11.5
10.4
7.8
7.8
4.7
10.8
11.0
7.9
9.1
13.0
12.0
8.7
7.7
11.3
11.7

2/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
4/4
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
4/4
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/4
2/3
3/4
4/4
3/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/4
2/3
2/3
3/3
2/3
1/3
1/3
1/3
1/4



Josef Podhola Kuz.Ji. Hazlov C 466.67 325.0 141.7 123 1/3 (477)

Jifi Novy TJ Sabina 463.80 337.8 126.0 13.2 1/3 (475.2)
Tomas Tucek Kuz.Ji. Hazlov C 463.00 339.5 123.5 16.5 1/3 (470)
Michaela Peskova TJ Sabina 442.80 336.0 106.8 14.4 1/3 (442.8)
Petr Janda TJ Lomnice C 435.00 313.0 122.0 16.0 1/3 (435)
Zdenék KFiz ml. Slovan K. Vary C 428.00 320.0 108.0 18.0 1/3 (428)
Jifi Mitacek st. KK Karlovy Vary 42430 298.2 126.1 19.1 2/4 (449)

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

registracni ¢islo jméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
25206 Michaela PesSkova 16.11.2024 TJ Sabina 1x

Hraci dopsani ha soupisku:

registracni ¢islo jméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
9298 Jifi Mitacek ml. 16. 11. 2024 KK Karlovy Vary

e —— R ——————————————————————————————————————————————— R —

Pro prehled vysledky souvisejicich soutézi .....

2.kuz.liga muzd — skup.A - 8.kolo Zapadoceskeé divize - 8.kolo
SKK Podborany - Cerv. Kostelec 3:5 3490:3509 Slovan K.Vary B - Slavoj Plzen 2:6 3180:3215
Kuz.Tehovec - Bohusovice 3.5 3425:3434 So. Ujezd sv. K. - Loko Cheb B 6:2 2642:2508
KK Kosmonosy - Sokol Kdyné 2:6 3364:3440 Sokol Zahofany -TJ Lomnice B 4:4 2621:2634
TJ Teplice Letna - Loko Téabor 4:4 3367:3361 Loko Cheb A - Sokol Utvina  8:0 2723:2501
TJ Lomnice - Konstruktiva  5:3 3331:3281 Kuz. Ji.Hazlov B- Kuzelky AS A 6:2 3304:3198
SKK Néachod - Rokycany B 4:4 3366:3377 Kuzelky AS$ B - Sokol Tepla 7:1 3238:3169
1. Cerv. Kostelec 8 0 0 50.0:14.0 3498 16 1. So. Zahofany 6 1 1 43.5:20.5 2854 13
2. Teplice Letna 51 2 42.0:22.0 3331 11 2. Slavoj Plzen 602 43.5:20.5 3003 12
3. BohusSovice 512 36.0:28.0 3293 11 3. TdLomniceB 512 36.5:27.5 2943 11
4. TdLomnice 503 36.0:28.0 3345 10 4. LokoChebA 503 40.0:24.0 2699 10
5. SokolKdyné 413 34.0:30.0 3435 9 5. Kuz. HazlovB 503 39.0:25.0 2807 10
6. SKKNachod 413 33.0:31.0 3412 9 6. Sokol Utvina 413 33.0:31.0 2892 9
7. Loko Téabor 314 280:36.0 3303 7 7.5n.K.VaryB 323 31.5:325 2957 8
8. Kuz. Tehovec 305 320:32.0 3374 6 8. Sokol Tepla 314 30.0:34.0 3057 7
9. KK Kosmonosy 305 25.0:39.0 3382 6 9. So.Ujezdsv.K. 305 26.0:38.0 2796 6
10. Konstruktva 215 28.0:36.0 3321 5 10. LokoChebB 305 245:395 2672 6
11. Podbofany 215 270:370 3378 5 11. Kuzelky ASB 206 24.0:40.0 2925 4
12. RokycanyB 017 13.0:51.0 3238 1 12. Kuzelky ASA 008 125:51.5 2767 0




PFisté v sobotu 23. listopadu 2024

ZAPADOCESKA DIVIZE -(ZéD) - 9.kolo |

09:00
09:00
09:00
09:00
13:30
14:00

Sokol Utvina
TJ Lomnice B
Sokol Tepla
KuZelky AS A
Slavoj Plzen
Loko Cheb B

- So.Ujezd v.KF.

- Loko Cheb A

- Sokol Zahotany
- Kuzelky AS B

- Kuz.Ji.Hazlov B
- Slovan K.Vary B

IKARLOVARSKY KRAJSKY PREBOR - 7.kolo |

KARLOVARSKA KRAJ.SOUTEZ - 7.kolo.

10:00 KK Karlovy Vary -volno

13:00 TJ Lomnice C - Kuz.Ji.Hazlov C
17:00 TJLomniceE - Kuzelky As C
09:00 volno - TJ Sabina
09:00 TJJachymov - Slovan K.Vary C

12:30 So.Tepla B - TJ Lomnice F
09:00 TJSabina B - TJ Jachymov B
15:00 So.Utvina B - Loko Cheb D
10:00 Loko Cheb C - Kuzelky AS D

Zpracoval: Jaroslav Dobias, Narodni 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,
e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz

Archiv aktuelnich vysledkl, Zpravodaju a dokumentd najdete na webovych strankéch:
http://www.kv.kuzelky.net




